
    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ пос.ГОРНЫЙ                                                      

 

ПРИКАЗ (О) 

от 08 сентября 2020 г.                                                                          № 35.2. 

 

«Об утверждении локальных актов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом 

Российской Федерации и в связи с началом нового 2020-2021 учебного 

года в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 6» городского округа закрытого административно-

территориального образования пос. Горный приказываю: 

1.   Утвердить списком следующие локальные акты, рассмотренные и 

принятые на педагогическом совете Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 6» городского округа 

закрытого административно-территориального образования пос. Горный 

от 08.09.2020 г. протокол № 1: 

1.1. Положение о порядке проведения самообследования; 

1.2. Положение об официальном сайте; 

1.3. Кодекс профессиональной этики; 

1.4. Правила внутреннего распорядка воспитанников; 

1.5. Положение об общем собрании трудового коллектива; 

1.6. Положение о педагогическом совете; 

1.7. Положение о родительском комитете; 

1.8. Положение о портфолио педагога; 

1.9. Положение о профессиональной переподготовке и повышении 

квалификации педагогических работников. 

2. Разместить локальные акты на официальном сайте Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6» 

городского округа закрытого административно-территориального 

образования пос. Горный. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МДОУ «д/с №6»  

городского округа ЗАТО пос.Горный                                    С.А. Макеева  

 


		2021-03-01T14:33:09+0800
	пос.Горный
	Макеева Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




